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Dotyczy zapytania ofertowego na zakup maszyn ogrodniczych – 2 traktorów ogrodowych, robota koszącego, kosy 
spalinowej, kosiarki spalinowej oraz zamiatarki spalinowej na potrzeby Państwowego Instytutu Geologicznego – 
Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: EZP.26.178.2023.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy 
przesłane pytanie wraz z udzieloną odpowiedzią. 

Pytanie 1: 

Czy można wysłać ofertę tylko do 1,2 i 4 części?

Odpowiedź: 

W przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy mogą złożyć ofertę na dowolne wybrane przez siebie części. Nie ma 
obowiązku składania oferty na wszystkie części. 

Pytanie 2: 

Pytanie dotyczy części 1 postępowania przetargowego nr EZP.26.178.2023:

Czy napęd w traktorach może być na tylną oś i czy pług do odśnieżania może mieć 118 cm szerokości roboczej?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia dla części 1 w zakresie przekazania napędu na 
wszystkie koła. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pługu o szerokości 118 cm. 

Wobec powyższego punkt 5 podpunkt a) otrzymuje brzmienie: Pług – dostosowane do kół zamontowanych w traktorku, 
szerokość robocza min. 118 cm z regulowanym kątem pracy.

Pytanie 3: 

Pytanie dotyczy podpunktu b punktu 5 części 1 opisu przedmiotu zamówienia postępowania przetargowego 
nr EZP.26.178.2023, a mianowicie: proszę o sprecyzowanie wyrażenia: ,,zestaw mielący/mulczujący dostosowane do kół 
zamontowanych w traktorku". Nadmieniam, iż oferowanie przez nas traktory posiadają funkcję mulczowania w standardzie 
i powyższe wyrażenie jest dla nas niezrozumiałe.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że punkt 5 podpunkt b) otrzymuje brzmienie: zestaw mielący/mulczujący kompatybilny 
z traktorkiem.

Zamawiający działając na podstawie pkt 18 ppkt 4 Zapytania ofertowego informuje o zmianie terminu składania ofert.

Pkt. 12 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Termin składania ofert upływa dnia 27 listopada 2023 r. o godzinie 10:00.”

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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